

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

nimi: Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit

registrikood: 80064221

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe linnaosa,
Osmussaare tn 7

postisihthnumber: 13811

telefon: +372 56675948

e-posti aadress: tennis@tennis.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	15
Lisa 6 Laenukohustised	16
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	17
Lisa 9 Annetused ja toetused	17
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	17
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	18
Lisa 13 Tööjõukulud	18
Lisa 14 Seotud osapooled	18
Aruande allkirjad	20
Vandeaudiitori aruanne	21

TEGEVUSARUANNE 31.DETSEMBRIL 2024 LÕPPENUD MAJANDUSAASTA KOHTA

Organisatsioon

ETL on mittetulundusühing. ETL-i põhikirja viimased muudatused viidi sisse 11. juunil 2014 toimunud üldkoosolekul. ETL on Vabariigi Valitsuse 8. veebruari 2000.a. korraldusega nr. 94-k kinnitatud ja iga-aastaselt ümberkinnitatavas Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirjas.

ETL on International Tennis Federation ja Tennis Europe liige.

ETL-il on hetkeseisuga 65 liikmesklubi.

Juhatus viis 2024.a. jooksul läbi 4 juhatuse koosolekut.

ETL-i sekretariaadis oli tööl 4 inimest, lisaks on juures 2 treenerit, treenerite ja kohtunike koolituse eest vastutav isik ning projektijuht.

Tegevus

2024. aastal jätkus Eesti Tennise Liidu noormängijate programm. Lisaks keskenduti peamiselt Davis Cupi ja Billie Jean King Cupi võistkondade mängijate toetamisele. Oluliseks eesmärgiks oli ka osalemine Davis Cupi ja Billie Jean King Cupi turniiridel ning noorte ja täiskasvanute Eesti meistrivõistluste korraldamine kõrgel tasemel, tagades meie parimate mängijate osaluse. Tähtsaks sündmuseks oli ka aasta lõpus toimunud Alexela Mastersi turniir, kus võistlesid kuus mees- ja kuus naismängijat.

Võistlused

Aastal 2024 toimusid võistlused kõikides võistlusklassides sarnaselt eelmisele aastale ja samas mahus.

25%-lise palliga peeti 55 võistlust, 50%-lise palliga samuti 55 võistlust ning 75%-lise palliga samuti 55 võistlust. Tennis 10 sarjas toimus 7 võistlust. Kokku registreeriti umbes 2200 osalemiskorda, mis on võrreldes eelneva aastaga 100 võrra rohkem.

Lastetennis korraldati 2 võistkondlikku turniiri – kevadel ja sügisel. Selline võistlusformaat on leidnud positiivset vastukaja nii klubide kui ka lapsevanemate poolt. Formaati on kujunenud stabiilseks ja seda täiustatakse pidevalt.

Noorteliiga turniiride sarjas suuri muudatusi ei toimunud. Küll aga, vastavalt eelmisel hooajal tehtud otsusele viia Noorteliiga III sarjas tüdrukute ja poiste tabelid lahku, on mõni turniir osalejate vähesuse tõttu ära jäänud. Eriti on seda märgata Noorteliiga III sarjas poiste arvestuses, kus osalejate arv pole alati taganud turniiri toimumist.

2024. aastal korraldati 17 turniiri Noorteliiga I sarjas, 18 turniiri Noorteliiga II sarjas ning 14 turniiri Noorteliiga III sarjas. Lisaks peeti veel 2 paarismängu turniiri Noorteliiga I ja II sarjas.

Positiivne on, et Eesti Noorte GP sari püsib endiselt populaarne ja tagab meie noorsportlastele hea taseme rahvusvahelistel võistlustel osalemiseks. Igas vanuseklassis toimus 6 GP-sarja turniiri. Lisaks korraldati Eesti Noorte karikavõistlused, Eesti Noorte meistrivõistlused ning Mastersi turniir.

Eesti Noorte Meistrivõistlused toimusid augusti esimeses pooles Kadrioru Tennisekeskuses, kus osales rohkelt mängijaid ja võistlusi jälgis palju pealtvaatajaid.

Laste ja noorte turniiride puhul oli rõõmustav tendents tüdrukute osakaalu jätkuv tõus. Suure eeskujuna on Anett Kontaveit ja Kaia Kanepi oluliselt suurendanud tüdrukute huvi võistlustennis vastu, andes lootust uute andekate tippmängijate esiletõusuks.

Täiskasvanute GP-sarjas peeti 2024. aastal kuus etappi, millele lisandusid Eesti Karikavõistlused ja Eesti Meistrivõistlused.

Rannatennis GP-sari jätkus etappidega Tartus, Tallinnas, Viljandis, Haabneemes, Pärnus ja Rahingel. Huvi rannatennis vastu on kasvamas. Selle spordiala jätkusuutliku arengu tagamiseks keskendume organisatoorse tegevuse parandamisele, reeglite täpsustamisele ja infovahetuse tõhustamisele.

Rahvusvahelisi noorteturniire korraldasid Tondiraba Tenniseklubi, Tenniseklubi Fellin, MK Tenniseklubi, Tallink City Spordiklubi, Kadrioru Tenniseklubi ja Tenniseklubi Topspin. Turniiridel vanuseklassides U12, U14, U16 ja U18 said osaleda kõik Eesti parimad noormängijad, kellest mitmel avanes võimalus teenida oma esimesed rahvusvahelised edetabelipunktid.

Eesti Tennise Liit korraldas Winter Cups Tennis Europe võistkondliku alagrupiturniiri U12 tüdrukutele. Eesti võistkond võitis oma alagrupi, tagades sellega pääsu finaalturniirile.

Noortetennis

Noorte võistkonnad osalesid Winter Cupil, Summer Cupil, Euroopa Meistrivõistlustel ning Baltic Junior Meetingul. Parima tulemuse saavutas T12 võistkond, kes jõudis finaalturniirile nii Winter Cupil kui ka Summer Cupil.

Tennis Europe sarjas võitsid üksikmänguturniire järgmised mängijad: Elizaveta Anikina, Adrian Shein, Kiira Pashkov, Robin Julius Sepp, Eleanora Roos, Robin Lucas Sirk, Nora Olivia Adamson, Vera Morozova, Sten Hiiesalu, Ken Ink ja Miia Mihailov.

Tennis Europe U14 edetabelis jõudsid kõrgetele kohtadele Nora Olivia Adamson (TE 38) ja Elizabeth Averjanov (TE 85).

Parimate noormängijate ITF edetabelikohad 2024. aasta lõpuks olid järgmised: Laura Rahnel ITF 233. koht ja Sten Hiiesalu ITF 410. koht.

Tippennis

2024. aastal oli Eesti kõrgeima edetabelikohaga naistennisist Elena Malõgina, kes lõpetas aasta WTA edetabeli 446. kohal. Tema parimaks tulemuseks kujunes finaalkoht W15 Värsbergi (Rootsi) turniiril.

Meeste arvestuses saavutas parima tulemuse Mark Lajal, jõudes ATP Challenger 75 turniiril Hiinas finaali. Aasta lõpu seisuga paiknes ta ATP edetabeli 229. kohal.

Daniil Glinka lõpetas aasta 488. kohal, olles võitnud M15 turniiri Ungaris.

Märtsis toimus Davis Cupi Maailmaliiga II grupi sõelmäng Iraani vastu, kus Eesti meeskond saavutas 3:1 võidu. Eesti eest mängisid Kristjan Tamm, Kenneth Raisma, Oliver Ojakäär ja Siim Troost.

Septembris kohtuti Usbekistaniga, kus Eesti kaotas tulemusega 1:3. Meeskonda kuulusid Mark Lajal, Kristjan Tamm, Markus Mölder, Johannes Seeman ja Siim Troost.

Naiste Billie Jean King Cupi II grupi turniir peeti Leedus. Eesti koondises mängisid Kaia Kanepi, Elena Malõgina, Maileen Nuudi, Ingrid Neel ja Laura Rahnel. Eesti naiskond kaotas alagrupis Horvaatiale ja Põhja-Makedooniale, kuid võitis Bosnia ja Hertsegoviina ning Kosovo naiskondi, jäädes seega püsima II gruppi.

2024. aastal ei toimunud Eestis ühtegi World Tennis Tour turniiri.

Eesti meistrivõistlused, mis tähistasid seekord 100. juubelit, peeti Kalevi Tennisekeskuses.

Meeste üksikmängu võitjaks tuli Kristjan Tamm, naiste arvestuses triumfeeris Elena Malõgina.

Seeniortennis

Varasematel aastatel kuulus ITF Seniors Circuiti Eesti kalendrisse rohkem turniire, kuid **2024. aastal** peeti vaid kolm. Nendest uus oli **Estonian Seniors Open 40+**, mis toimus esmakordselt **juunis Herne väljakutel Tallinnas**.

Eesti senioride meistrivõistlused jagati sel aastal kaheks eraldi turniiriks: üksik- ja paarismängud mängiti **juulis Kalevi väljakutel Tallinnas**. Osalejaid oli rekordiliselt palju. **Segapaarismängud** toimusid **septembris** ning olid algselt plaanitud väliturniirina, kuid vihmade ilma tõttu viidi need läbi **sisehallis Audentese spordikeskuses**.

Eesti mängijad osalesid aktiivselt ITF Seniors Circuiti turniiridel nii **Eestis, Lätis ja Soomes**, aga ka mujal maailmas.

2024. aasta maailmameistrivõistlused toimusid neljas erinevas vanusegrupis ja asukohas:

- **Märtsis Türgis** (65–90-aastased),
- **Mais Mexico Citys** (50–60-aastased),
- **Augustis Lissabonis** (30–40-aastased),
- **Novembris Tokios** (45+ vanusegrupp – erakordselt suure osalejate arvuga).

Eesti võistkonnad osalesid järgmistes vanuseklassides:

- **Naised 45+:** Helina Lill, Helen Tälli, Jaanika Ots, Enel Sinttonen
- **Mehed 45+:** Kristjan Pakk, Kurmo Annus, Raido Rätsep
- **Naised 50+:** Inga-Kai Polonski, Jaanika Ots, Helen Tälli

Individuaalselt osaleti samuti MM-idel.

Kadi-Liis Saar võitis **hõbemedali segapaarismängus** Lissabonis, koos Hispaaniast pärit partneriga.

Rene Busch osales mitmetel turniiridel ja tõusis aasta jooksul **ITF Masters jooksvas edetabelis esikümnesse**.

Kadi-Liis Saar ja Rene Busch pälvisid **Eesti Tennise Liidu aasta Senior Mängija** aunimetuse.

ITF turniirivõite noppisid 2024. aastal veel:

- **Meestest:** Kristjan Pakk, Andres Angerjäär, Rene Busch, Margus Metsanurm, Ants Sepp
- **Naistest:** Helina Lill, Inga-Kai Polonski, Jaanika Ots, Helen Tälli

Eesti mehed ja naised jätkasid edukalt mängimist **Soome senioride kõrgliigas** erinevates vanuseklassides:

- **Naised 45+:** hõbemedal
- **Mehed 45+:** pronksmedal
- **Mehed 65+:** hõbemedal tugevas konkurentsis

Eesti harrastus- ja liigatennis

Vaatamata uute reketialade nagu padel ja rannatennis pealetungile Eesti sporditurul, ei ole **Eesti harrastustennis** kannatanud. Uusi harrastajaid lisandub jätkuvalt ning senised tennisemängijad jagavad oma spordihuvi mitme reketiala vahel. **Tennis on säilitanud juhtiva reketiala staatuse Eestis.**

Liigatennises on võistlejaid ligikaudu **900**. Regionaalselt on kõige paremini kaetud **Tallinn, Harjumaa, Tartu, Rakvere ja Haapsalu**. Edetabelisüsteemi täiendatakse ja integreeritakse Eesti Tennise Liidu üldisesse infosüsteemi. **Meeste osakaal** harrastustennisistide seas moodustab umbes **65%**.

Väga populaarsed on **ühapäevased õhtused ajatennise turniirid**, mida korraldatakse erinevates tenniselubides nii üksik- kui ka paarismängu formaadis. Kasvanud on ka **klubidevaheliste matškohtumiste** arv. Aktiivsemad klubid selles vallas on **Viljandi Fellin TK, Haapsalu TK, TK Rabak, Laagri TK ja Hiiumaa TK**.

Eriti paistab silma **Hiiumaa TK**, mille tegevus elavnes märgatavalt pärast uue kolme siseväljakuga halli valmimist. Samuti korraldatakse **linnadevahelisi kohtumisi**.

Kuigi suurte seltskonnaturniiride populaarsus on mõnevõrra langenud, on siiski jätkuvalt märkimisväärsed turniirid nagu **Mixtuuri Mizuno Cup, Pallas Open ja Angerjaturniir**.

Rannatennis

Eesti rannatennise koondis osales 2024. aastal Euroopa meistrivõistlustel meeste, naiste ja noorte võistkondadega. Suurepärase tulemuse saavutasid Kiira Pashkov ja Aylin Susi, kes tulid tüdrukute U14 vanuseklassis Euroopa meistriteks, võites kuldmedali.

Lisaks osaleti individuaalsetel maailmameistrivõistlustel, ning pärast mitmeaastast pausi pääses Eesti taas ka võistkondlikule MM-ile Brasiilias, kus saavutati 14. koht.

Eesti parim rannatennise mängija rahvusvahelises edetabelis on Renate Marilin Hinno, kes paikneb hetkel 61. positsioonil.

Ratastoolitennis

Ratastoolitennise treeninggruppid tegutsevad Tallinnas ja Pärnus. Mängijatele on loodud kohalik turniirisari, ning kaks Eesti sportlast osalevad regulaarselt ITF sarja turniiridel Euroopas.

Treenerite koolitus

Aasta 2024 lõpuks oli Eestis **153 kutsekvalifikatsiooniga tennisetreenerit**, kellest **47 omavad EKR 5, 19 EKR 6 ning 9 EKR 7** taseme kutset. EKR 3 ja EKR 4 tasemel treenereid oli vastavalt **46 ja 32**.

Baaskoolitustest toimus jaanuaris-veebuaris **EKR 3 baaskoolitus**, millest võttis osa 21 treenerit. **EKR 4 koolitustoimus** mais-juunis ning sellest võttis osa 9 osalejat. **EKR 5 koolitus** toimus septembris ning keskendus spordipsühholoogiale; koolitajaks oli Gätlin Leppänen ning osales 10 treenerit.

Täiendkoolitustest toimus jaanuaris ja veebruaris EKR 3 taseme koolitus ning mais-juunis EKR 4 taseme koolitus, milles osales vastavalt 9 ja 11 treenerit. Mõlemad täiendkoolitused olid seotud U10 programmiga.

Septembris ja novembris korraldati kaks kahepäevast kutsetega täiendkoolitust, kus koolitajateks olid ETL peatreener **Federico Ricci** ja **Marco Panichi** – maailma tipptennisisti Yannick Sinneri füüsilise ettevalmistuse treener. Koolitused toimusid Tallinnas ning nendest võttis osa 15 kutsega treenerit ja füüsilise ettevalmistuse spetsialisti. Koolituste korraldamist toetas **Erasmus+ programm**.

Novembris toimus **aastakoosolek**, mis peeti seekord Narvas, eesmärgiga toetada regionaalse tennis arengut. Üritusel osales 86 treenerit. Seminaril esinesid mitmed Eesti treenerid ning erikülalistena astusid üles **Magnus Kirt** ja spordile spetsialiseerunud jurist ning endine tennisist **Polina Tšernjak**.

Rahvusvahelistest koolitustest osales oktoobris **3 Eesti treenerit Küprosel** toimunud Euroopa treenerite konverentsil, kus üheks esinejaks oli ka ETL koolitusjuht **Aleksander Jürgens**. Samal kuul toimus **Leedus ITF Coaching Advanced Players koolitus**, millest võttis osa samuti 3 Eesti treenerit. Kõik treenerid sooritasid edukalt ka eksamid. Koolitajaks oli taas Aleksander Jürgens. Aprillis toimunud Balti treenerite konverentsil Leedus osales 7 Eesti treenerit.

Augustis toimus koolitus **uutele kooliõpetajatele**, mille eesmärk oli laiendada tennis kandepinda just piirkondades, kus tennisevõimalused on piiratud. Koolitusel osales 6 õpetajat.

Lisaks valiti Eesti Olümpiakomitee poolt korraldatud **Spordijuht 2.0** arenguprogrammi osalema **Tähtvere Tennisekooli juht Annika Suun**.

Kohtunikud

Aasta 2024 erines oluliselt varasematest, eelkõige seetõttu, et Eestis ei toimunud ühtegi ITF World Tennis Tour PRO taseme rahvusvahelist turniiri (meestele ega naistele). See tõi kaasa olukorra, kus meie rahvusvahelise kategooriaga pukikohtunikel ja peakohtunikel ei olnud võimalik vajalikul tasemel töötada.

Rahvusvahelise litsentsi säilitamiseks peavad pukikohtunikud olema teatud arvu matšide juures teatud turniiritasemetel, sama kehtib ka peakohtunike kohta. Kahjuks ei suutnud kõik Eesti kohtunikud neid ITF-i nõudeid täita.

Positiivne on siiski see, et ITF-i Kohtunike Toimikond otsustas 2024. aastal siiski säilitada kõigi Eesti rahvusvahelise kategooriaga kohtunike litsentsid, vaatamata sellele, et osa nõudeid ei olnud võimalik täita.

Samas ei võta ITF hetkel ühtki eestlast vastu rahvusvahelistele kohtunikekoolitustele ega eksamitele, sest Eestis ei toimu piisaval tasemel turniire, kus kandidaatidel oleks võimalik praktilist kogemust koguda vastavalt nõuetele.

Rahvusvahelise kategooria kohtunikud Eestis 2024. aasta lõpus:

ITF-i kategooria kohtunikud Eestis detsember 2024 seisuga		
Pukikohtunik	Peakohtunik	Chief Umpire
Valgemärk Arbo-Karl Bramanis Kimberly Käbin Taavi Palu Madis Tarum Mathias Tempel	Valgemärk Henri Nelk Madis Tarum Karl Toomsoo	Valgemärk Kairi Karpa
Pronksmärk Kairi Karpa	Hõbemärk Kairi Karpa Taavi Treier	

2024. aastal läbis Kairi Karpa ATP ja WTA võistlustel *Review Official* treeningu. *Review Official* (eesti keeles elektroonilise jooneotsuste süsteemi kohtunik, „kotkasilma“ kohtunik). Enamikel tippvõistlustel alates 2025. aastast enam ei kasutata joonekohtunikke ja igal võistlusväljakul asendavad joonekohtunikke kaamerad ning automaatne elektrooniline jooneotsuste süsteem. Selle süsteemi toimimiseks on tennisel eraldi väljakoolitatud kohtunikud, kes tagavad süsteemi õigluse ning täpsuse võistlusmängude ajal.

Koolitused toimusid jaanuaris WTA/ATP Aucklandi ja veebruaris WTA Doha turniiril.

Suhtlus pressiga

Peamised infokanalid tennisest huvitatutele on Eesti Tennise Liidu koduleht tennis.ee, samuti ETL-i Facebooki (Eesti Tennise Liit) ja Instagrami kontod (eestitennis).

Kodulehte külastab keskmiselt umbes 5300 unikaalset kasutajat kuus, Facebooki lehel on ca 5700 jälgijat ning Instagramis ca 1450 jälgijat. Kõikide platvormide jälgijaskond on viimase perioodi jooksul märgatavalt kasvanud. Facebooki lehele postitatakse keskmiselt kolm korda päevas, sama kehtib ka Instagrami kohta.

Tennis.ee uudisvoogu vahendab tennisnet.ee, kellega koostöö on olnud väga edukas. Kajastuse on leidnud nii Eesti tippmängijad kui ka noorte tennisistide saavutused.

Koostöös Delfiga jätkus ka podcast "Matšpall", mis oli 2024. aastal eetris 22 korral. Populaarsemate saadete kuulajate arv ulatus kümnetesse tuhandetesse.

Eesti kirjutav ja elektrooniline meedia kajastas tennist umbes samas mahu kui 2023. aastal.

Ajakiri "Tennis" on ilmunud 2024. aastal neli korda, vastavalt plaanitud sagedusele. Ajakiri käsitleb nii Eesti kui rahvusvahelist tennist, pakkudes olulist platvormi eelkõige noorte- ja harrastustennise kajastamiseks. Samuti on see oluline kanal ETL-i sponsorite nähtavuse suurendamiseks.

Aasta lõpetas pidulik aastalõpupidu, mis toimus Tallink Spa & Conference Hotelli restoranis Nero, kus autasustati aasta parimaid.

2025. aasta eelarves on arvesse võetud negatiivset netovara, mis plaanitakse katta kulude kokkuhoiuga, samas peetakse ka läbirääkimisi uute toetajatega.

Suhtarvud	2024	2023
Annetustest saadud tulu võrreldes eelmise aastaga, %	-82	-54
Ettevõtlustulu võrreldes eelmise aastaga, %	-88	-17
Jagatud annetused ja toetused võrreldes eelmise aastaga, %	-89	-79

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	55 966	56 766	2
Nõuded ja ettemaksed	4 783	118 527	3
Kokku käibevarad	60 749	175 293	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	43 220	45 447	5
Kokku põhivarad	43 220	45 447	
Kokku varad	103 969	220 740	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	59	532	6
Võlad ja ettemaksed	121 555	101 232	7
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	18 550	5 625	
Kokku lühiajalised kohustised	140 164	107 389	
Kokku kohustised	140 164	107 389	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	809	809	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	112 542	305 878	
Aruandeaasta tulem	-149 546	-193 336	
Kokku netovara	-36 195	113 351	
Kokku kohustised ja netovara	103 969	220 740	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	88 378	73 815	
Annetused ja toetused	870 248	1 059 341	9
Tulu ettevõtlusest	141 056	160 986	10
Muud tulud	0	130	
Kokku tulud	1 099 682	1 294 272	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-492 416	-724 548	11
Jagatud annetused ja toetused	-354 753	-396 793	
Mitmesugused tegevuskulud	-153 515	-146 767	12
Tööjõukulud	-244 832	-215 208	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-2 148	-2 099	5
Muud kulud	-1 502	-2 101	
Kokku kulud	-1 249 166	-1 487 516	
Põhitegevuse tulem	-149 484	-193 244	
Muud finantstulud ja -kulud	-62	-92	
Aruandeaasta tulem	-149 546	-193 336	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-149 484	-193 244	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	2 148	2 099	5
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	79	0	5
Kokku korrigeerimised	2 227	2 099	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	113 744	36 376	3
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	33 248	-72 444	7
Kokku rahavood põhitegevusest	-265	-227 213	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	0	-988	5
Antud laenud	-8 000	0	
Antud laenude tagasimaksed	8 000	0	
Laekunud intressid	3	15	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	3	-973	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	-473	493	6
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-473	493	
Kokku rahavood	-735	-227 693	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	56 766	284 566	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-735	-227 693	
Valuutakursside muutuste mõju	-65	-107	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	55 966	56 766	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2022	809	305 878	306 687
Aruandeaasta tulem	0	-193 336	-193 336
31.12.2023	809	112 542	113 351
Aruandeaasta tulem	0	-149 546	-149 546
31.12.2024	809	-37 004	-36 195

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Tennise Liit 2024. majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja kasutatud on keskmise suurusega ettevõtja aruandevormi.

Tulemiaruanne koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Rahavoogude aruande koostamisel on kasutatud kaudset meetodit.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituluna ja -kuluna kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuluna ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid ja ettemakseid (näit. nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded, tulevaste perioodide ettemakstud kulud), kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse mittetulundusühingu enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 319,56 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 319,56 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muu materiaalne põhivara	3-7 aastat

Põhivarana arvel olevaid karikaid ei amortiseerita.

Rendid

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanDES kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Mittetulundusühing on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui mittetulundusühing aktsepteerib finantseerimisega kaasneva tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruanDES tuluna.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt.

Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba omandiõiguse üleminek ostjale. Liikmemaksud kajastatakse tuluna siis, kui müügitulu on võimalik usaldusväärselt mõõta. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samal perioodil, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtja, kes on seotud MTÜ Eesti Tennise Liiduga (edaspidi ettevõtja) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Aastaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

*juhtkonda ning juhatuse liikmeid;

*eelpool loetletud isikute lähikondlasi ning nendega seotud ettevõtteid;

*MTÜ Eesti Tennise Liidu liikmetest spordiklubisid;

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Sularaha kassas	287	2 418
Arvelduskontod	55 679	54 348
Kokku raha	55 966	56 766

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	2 880	2 880	
Ostjatelt laekumata arved	2 880	2 880	
Muud nõuded	1 761	1 761	
Viitlaekumised	1 761	1 761	
Ettemaksed	142	142	
Tulevaste perioodide kulud	142	142	
Kokku nõuded ja ettemaksed	4 783	4 783	
	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	116 636	116 636	
Ostjatelt laekumata arved	116 636	116 636	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 834	1 834	4
Muud nõuded	5	5	
Intressinõuded	5	5	
Ettemaksed	52	52	
Tulevaste perioodide kulud	52	52	
Kokku nõuded ja ettemaksed	118 527	118 527	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	0	0	1 004
Käibemaks	0	3 747	0	23 293
Üksikisiku tulumaks	0	6 039	0	5 764
Sotsiaalmaks	0	10 087	0	10 267
Kohustuslik kogumispension	0	780	0	464
Töötuskindlustusmaksed	0	727	0	745
Ettemaksukonto jääk	0		1 834	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	21 380	1 834	41 537

Viide: lisa 3 ja lisa 7

Maksuvõlgade all on näidatud kohustis Maksu- ja Tolliameti ees seisuga 31.12.2024 kui ka deklareerimata maksuvõlad.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2022		
Soetusmaksumus	54 932	54 932
Akumuleeritud kulum	-8 374	-8 374
Jääkmaksumus	46 558	46 558
Ostud ja parendused	988	988
Amortisatsioonikulu	-2 099	-2 099
31.12.2023		
Soetusmaksumus	55 920	55 920
Akumuleeritud kulum	-10 473	-10 473
Jääkmaksumus	45 447	45 447
Amortisatsioonikulu	-2 148	-2 148
Muud muutused	-79	-79
31.12.2024		
Soetusmaksumus	55 212	55 212
Akumuleeritud kulum	-11 992	-11 992
Jääkmaksumus	43 220	43 220

Aruandeaastal kanti maha materjaalseid põhivarasid jääkmaksumusega 79 eurot(2023: 0 eurot)

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Krediitkaardi võlgnevus	59	59			EUR	15.01.2025
Lühiajalised laenud kokku	59	59				
Laenukohustised kokku	59	59	0	0		
	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Krediitkaardi võlgnevus	532	532			EUR	15.01.2024
Lühiajalised laenud kokku	532	532				
Laenukohustised kokku	532	532	0	0		

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	25 373	25 373	
Võlad töövõtjatele	24 802	24 802	8
Maksuvõlad	21 380	21 380	4
Saadud ettemaksed	50 000	50 000	
Tulevaste perioodide tulud	50 000	50 000	
Kokku võlad ja ettemaksed	121 555	121 555	

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	39 182	39 182	
Võlad töövõtjatele	18 512	18 512	8
Maksuvõlad	41 537	41 537	4
Muud võlad	2 001	2 001	
Muud viitvõlad	2 001	2 001	
Kokku võlad ja ettemaksed	101 232	101 232	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Töötasude kohustis	11 493	9 215	
Puhkusetasude kohustis	13 309	9 297	
Kokku võlad töövõtjatele	24 802	18 512	7

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2024	2023
Eraldised riigieelarvelistest summadest	201 528	236 185
Sihtlaekumised ITF ja ETF	76 681	184 715
Kodumaiste ettevõtete sponsorlus	592 039	638 441
Kokku annetused ja toetused	870 248	1 059 341

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2024	2023
Tulu ettevõtlusest	97 401	128 611
Turniiride korraldus-ja osavõtutasu	43 655	32 375
Kokku tulu ettevõtlusest	141 056	160 986

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2024	2023
Tennisevarustus	31 068	33 099
Tenniseväljakute rent	49 810	70 341
Liikmemaksud ja osavõtutasud	6 260	11 283
Võistlustega seotud kulud, s.h. spordilähetused	171 614	273 272
Spordipreemiad ja auhinnameened	17 898	134 329
Muud projektidega seotud kulud	215 766	202 224
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	492 416	724 548

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2024	2023
Üür ja rent	13 601	13 309
Veevarustusteenused	294	394
Mitmesugused bürookulud	1 343	1 166
Lähetuskulud	735	1 029
Koolituskulud	15 650	9 405
Riiklikud ja kohalikud maksud	50 254	50 302
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	200	2 105
Auto- ja sõidukulud	2 127	1 971
Finantsteenused	25 332	22 417
Juriidilised kulud	15 120	11 170
Pressitegevused, kodulehe haldamine	16 405	12 566
Lepingu- ja teenustasud	1 812	2 480
Muud teenused	3 330	4 099
Väikevahendid	433	9 828
Muud	6 879	4 526
Kokku mitmesugused tegevuskulud	153 515	146 767

Lisa 13 Tööjõukulud (eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	182 738	159 338
Sotsiaalmaksud	62 094	55 870
Kokku tööjõukulud	244 832	215 208
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	9	9

Lisa 14 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2024	31.12.2023
Juriidilisest isikust liikmete arv	65	68

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	950	3 600
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	98 304
Kokku nõuded ja ettemaksed	950	101 904

Võlad ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	4 437	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	50 880	14 605
Kokku võlad ja ettemaksed	55 317	14 605

MÜÜDUD	2024		2023
	Kaubad	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	0	48 602	37 892
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	33 625	55 774
Kokku müüdnud	0	82 227	93 666

OSTETUD	2024		2023
	Kaubad	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	0	67 119	32 504
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 765	91 680	113 419
Kokku ostetud	4 765	158 799	145 923

2024. aastal on saadud toetusi seotud osapooltelt summas 512 006 eurot (2023: 502 054 eurot)